
Тип на награда Име/Презиме Град Број на фискална сметка

Машина за перење BEKO WUE 7612B XST,7kg Марија Биковска Скопје #0412

Машина за перење BEKO WUE 7612B XST,7kg Томе Пеев Скопје #0386

Машина за перење BEKO WUE 7612B XST,7kg Борка Јаневска Скопје #0045

Машина за сушење BEKO DU 7112 PA1,7kg Петриција Пејовска Скопје #0178

Машина за сушење BEKO DU 7112 PA1,7kg Александра Лалушиќ Јордевска Скопје #0289

Машина за сушење BEKO DU 7112 PA1,7kg Марија Аврамовска Тетово #0017

BEKO robot правосмукалка VRR 80214 V Анастасија Наунова Филипова Кочани #0424

BEKO robot правосмукалка VRR 80214 V Јанес Јакимовски Скопје #0305

BEKO robot правосмукалка VRR 80214 V Билјана Стефаноска Скопје #0523

НАГРАДНА ИГРА: „Подгответе се за големо пролетно чистење и освојте награди!“
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ
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